— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕048 号

关于召开中国电力规划设计协会党建与企业文化专委会

2021 年主任单位工作会议的通知

各有关单位：

为充分发挥党建与企业文化专委会在推动行业及专委会各

委员单位企业文化建设与发展中的积极作用，经研究，定于 2021

年 4月 8日在福建省福州市召开 2021年党建与企业文化专委会主

任单位工作会议。相关事项通知如下：

一、会议时间：

1.报到时间：2021年 4月 7日（星期三）全天

2.会议时间：2021年 4月 8日（星期四）全天

二、会议地点：

 — 2 —

福州市西湖大酒店

地址：福州市鼓楼区湖滨路 158号

三、参会人员：

中国电力规划设计协会党建与企业文化专委会主任委员、副

主任委员单位主要负责人，党建与企业文化工作归口管理部门主

要负责人 1-2人参加。

四、会议议程：

上午：专委会工作交流

1.福建院领导致欢迎辞；

2.主任委员单位汇报 2021年专委会重点工作安排；

3.研讨审定年度重点立项课题；

4.研讨审议最美工程师评选方案；

5.研讨审议文化建设先优评选办法；

6.研讨审议新闻宣传先进工作者评选办法；

7.特邀中国能建规划设计集团甘肃院、中国电建集团河北省

电力勘测设计研究院有限公司做党建与企业文化工作典型经验和

创新做法的主题交流发言；

8.中国电力规划设计协会领导作总结讲话。

下午：企业文化实践活动

参会人员赴福耀集团，开展参观交流活动。

五、其他事项：

    1.本次会议由福建省电力勘测设计院有限公司协办，请各单

位于 3月 26日前，将参会回执（附件 2）邮件发送至福建院及华

 — 3 —

北院工作人员处，以便会务安排。

2.参会人员食宿统一安排，不收取会务费，个人食宿费自理，

房费 480元/天。

3.联系人：

福建省电力勘测设计院有限公司  黄琬堃

手机：13600817593   邮箱：857206056@qq.com

华北电力设计院有限公司  陈勇熙

手机：13011880798  邮箱：chenyx@ncpe.com.cn

附件：1.党建与企业文化专委会成员单位名单

2.参会人员回执

3.酒店示意图

                              中国电力规划设计协会

  2021年 3月 16日

 — 4 —

附件 1：

党建与企业文化专委会成员单位名单

主任委员单位：

1. 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

副主任委员单位：

2. 国核电力规划设计研究院有限公司

3. 中国能源建设集团规划设计有限公司

4. 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

5. 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

6. 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

7. 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

8. 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

9. 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

（河南省电力勘测设计院）

10. 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司

11. 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

12. 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

13. 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

14. 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司

15. 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

16. 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

17. 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

 — 5 —

18. 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

19. 北京电力经济技术研究院

20. 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

21. 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

22. 四川电力设计咨询有限责任公司

23. 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

24. 湖北省电力勘测设计院有限公司

25. 中国电建集团江西省电力设计院有限公司

26. 上海电力设计院有限公司

27. 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

28. 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司

29. 中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

 — 6 —

附件 2：

         参会人员回执
报名联系人：                                电话：

单   位

参会人员 姓   名 性别 职  务 电  话

1

2

往返航班(请按照接送站安排妥善安排行程）

去程时间及

航班号

返程时间及

航班号

备注 如不需要安排住宿，请注明。

 — 7 —

附件 3：

       酒店示意图

1. 福州长乐国际机场：（1）乘坐空港快线三坊七巷专线（开往光禄坊

方向）→ 光禄坊下车，沿通湖路步行 195 余米至光禄坊公交站换乘 70 路

公交（开往鼓山风景区方向）或 54 路公交（开往森林公园方向）→西湖公

交站下车，沿湖滨路步行 560 余米。（2）乘坐出租车约 160 元。

2. 福州火车站：（1）步行 165 米→福州火车站地铁站（A2 口）乘坐

福州地铁 1 号线（开往福州火车南站方向）→屏山地铁站（B 口）下车，

沿钱塘巷经北大路至湖滨路步行约 1 公里。（2）乘坐出租车约 25 元。

3. 福州火车南站：步行约 100 余米→福州火车南站地铁站（B 口）乘

坐福州地铁 1 号线（开往象峰方向）→屏山地铁站（B 口）下车，沿钱塘

巷经北大路至湖滨路步行约 1 公里。（2）乘坐出租车约 65 元。

 — 8 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 3月 16日印发